
 

 
Łódź, dnia 28 stycznia 2016 r. 

 
Protokół z posiedzenia Komisji Dialogu Obywatelskiego 

ds. młodzieży 
 
 
 

 
W dniu 28 stycznia 2016 r. (czwartek), w siedzibie Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Łodzi 
Przy al. Krzemienieckiej  100, w godzinach  14.00-16.00, odbyło się trzecie posiedzenie 
Komisji Dialogu Obywatelskiego ds. młodzieży powołanej przez  
Prezydenta Miasta Łodzi Nr 2164/VII/15 z dnia 23 października 2015 r 
 
W spotkaniu uczestniczyli: 
1.Kobylińska Agata, Michalska Barbara z organizacji EDUKABE Fundacja Kreatywnych Rozwiązań 
2. Misiak-Kuźbik Liliana, Jędrzejczak Joanna z organizacji Fundacja Instytut Działań Twórczych 
3. Szmulik Aleksandra  z organizacji Fundacja Edukacji i Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego 
4. Michalski Krzysztof z organizacji „Pomost”, „Centerko” 
5. Deka Katarzyna z organizacji Kobiety Lodz.pl 
 
Pracownikiem wyznaczonym do współpracy z Komisją z ramienia Wydziału UMŁ jest 
Elżbieta Wilczyńska. 
 
Zgodnie z § 9 ust. 1 i 2 ww. Zarządzenia na posiedzeniu przeprowadzony został wybór 
Przewodniczącego i Sekretarza Komisji. 
 
W trakcie spotkania stwierdzono, że zgromadzone zostało kworum uprawnionych 
reprezentantów Komisji i jest możliwe dokonanie wyboru Prezydium Komisji.  
W głosowaniu jawnym, większością 5 głosów na przewodniczącego Komisji Dialogu 
Obywatelskiego ds. młodzieży powołano Panią Agatę Kobylińską 
W głosowaniu jawnym, większością 4 głosów, przy 1 głosie wstrzymujących się na 
sekretarza Komisji Dialogu Obywatelskiego ds. młodzieży powołano Panią Lilianę Misiak-
Kuźbik 
 
W następnej części posiedzenia Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie przyjęcie 
porządku obrad Komisji, w którym zaproponowała następujący porządek: 
 
1. Otwarcie posiedzenia 
2. Wybór Przewodniczącego i Sekretarza KDO ds. młodzieży 
3. Przekazanie prowadzenia posiedzenia Przewodniczącemu KDO 
4. Zatwierdzenie Regulaminu KDO ds. młodzieży  przy Urzędzie Miasta Łodzi. 
5.Głosowanie nad uchwałą dot. zaopiniowania dokumentu „STRATEGIA 

ZINTEGROWANEGO ROZWOJU ORAZ WSPIERANIA I AKTYWIZACJI ŁÓDZKIEJ 

MŁODZIEŻY W FILARZE SPOŁECZEŃSTWO I KULTURA NA LATA 2016 – 2020” oraz 

przyjęcia celów w nim zawartych jako celów do realizacji przez KDO ds. młodzieży na najbliższy 

rok. 
6.Wolne wnioski. 
7.Zamknięcie Obrad. 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
1. W głosowaniu jawnym, przy 5  głosach ZA przyjęto zaproponowany porządek posiedzenia. 
2. W głosowaniu jawnym, przy 5  głosach ZA Przyjęto Uchwałę dot. 

zaopiniowania dokumentu „STRATEGIA ZINTEGROWANEGO ROZWOJU ORAZ 

WSPIERANIA I AKTYWIZACJI ŁÓDZKIEJ MŁODZIEŻY W FILARZE SPOŁECZEŃSTWO I 

KULTURA NA LATA 2016 – 2020” oraz przyjęcia celów w nim zawartych jako celów do 

realizacji przez KDO ds. młodzieży na najbliższy rok.  
3. Na koniec ustalono najbliższe spotkanie Komisji Dialogu Obywatelskiego na luty 2016 
roku. 
4. Na tym przewodnicząca zamknęła trzecie posiedzenie Komisji Dialogu Obywatelskiego ds. 
młodzieży 
 
 
 
 
Do protokołu dołączono listę obecności oraz przyjęte uchwały. 
 
 
 
 
Protokół sporządziła Liliana Misiak-Kuźbik 
 


